Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80
рп. Алексеевск                                                                                              09 июня 2023 года

	«О предоставлении в аренду сроком на 11 (одиннадцать)
месяцев  земельных участков »

          Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499 – ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53- ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  01.03.2015г., Уставом Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления, информационные сообщения опубликованы в муниципальной газете «Ленские зори»  № 35 (11918) от 19.05.2023 г:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Попову Николаю Иннокентьевичу 21.05.1956 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов:
- с кадастровым номером квартала  38:09:020106:ЗУ1, разрешенное использование: для огородничества; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, кв. Речников,8,  общей площадью 140,0 кв.м.

2.Предоставить Маркову Андрею Сергеевичу 15.05.1980 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов:

- с кадастровым номером квартала  38:09:020118:ЗУ1, разрешенное использование: для огородничества; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Пушкина,47,  общей площадью 650,0 кв.м.

3.Предоставить Томшиной Альбине Петровне 30.06.1954 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов:

- с кадастровым номером квартала  38:09:020104:ЗУ1, разрешенное использование: для огородничества; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Озерная в 46 метрах юго-восточнее жилого дома № 9,  общей площадью 272,0 кв.м.

4.Предоставить Шумайлову Владимиру Константиновичу 18.07.1952 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов:

- с кадастровым номером квартала  38:09:020114:ЗУ1, разрешенное использование: для огородничества; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Лесная, северо-западнее жилого дома № 6,  общей площадью 451,0 кв.м.

- с кадастровым номером квартала  38:09:020114:ЗУ1, разрешенное использование: для гаража; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Лесная, северо-западнее жилого дома № 6,  общей площадью 24,0 кв.м.

5. Предоставить Анкудиновой Надежде Сергеевне 08.11.1986 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов:

- с кадастровым номером квартала  38:09:020114:ЗУ1, разрешенное использование: для гаража; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, пер. Няша,  общей площадью 24,0 кв.м.

6. Предоставить Марковой Христине Филипповне 11.04.1973 г.р., в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок:

- с кадастровым номером квартала  38:09:110003:ЗУ1, разрешенное использование: для сенокошения; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район,  общей площадью 1,5 га
7.Предоставить Главе крестьянско-фермерского хозяйства Унжаковой Елене Николаевне ИНН 383173629590, в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельные участки:

- с кадастровым номером квартала  38:09:110003:ЗУ, разрешенное использование: выпас крупно - рогатого скота; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, остров «Большой», общей площадью 23 га.

- с кадастровым номером квартала  38:09:110003:ЗУ, разрешенное использование: выпас крупно - рогатого скота; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, остров «Большой», общей площадью  17,8 га.

- с кадастровым номером квартала  38:09:110003:ЗУ, разрешенное использование: сенокошение; расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, общей площадью  6,3 га.

8.Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                          В.В.Снегирёв
Подготовила: Консультант Е.В. Черных 8 395 68 521-99